关于公布海南职业技术学院2022年“讲好党史故事”主题征文比赛结果的通知

各团总支：
[bookmark: 共青团海南职业技术学院_2022年体育文化节活动获奖公示名单]为学习贯彻落实习近平总书记在庆祝中国共产党成立100周年大会上"未来属于青年,希望寄予青年"的讲话精神,以实际行动迎接党的二十大胜利召开，继续开展大学生学党史、传承红色基因，赓续红色血脉等活动，持续引导学生学党史，弘扬红色精神，校团委组织开展了“讲好党史故事”主题征文比赛，现将比赛结果公布如下：
一等奖：
《传承红色基因，争做新时代人》
热带农业技术学院  何建平  21药学4班
二等奖：
《风展红旗，如画三明》
经济管理学院      张  佳  21大数据与会计3班
《忆往昔峥嵘岁月》
经济管理学院      于  惠  21电子商务
三等奖：
《报国之路，以技为先》
热带农业技术学院  吴依艾  21药学2班
《读<红岩>有感》
旅游学院          李思宜  21空中乘务
《我眼中的革命烈士》
工业与信息学院    李茂生  21大数据分析技术
《党的光辉照耀我心》
艺术学院          王珊珊  21婴幼儿托育服务与管理1班
[bookmark: _GoBack]

共青团海南职业技术学院委员会
                          2022年7月5日

海南职业技术学院团委办公室               2022年7月5日印发
- 2 -

1